

Informacja o wydatkach poniesionych na inicjatywy lokalne w 2014 roku

Lp.	Inicjator- Wnioskodawca	Nazwa inicjatywy	Wnioskowana kwota z umowy (zł)	Zakres rzeczowy wykonanych prac	Faktycznie poniesione wydatki (zł)	Wkład pracy własnej (zł)	Opis wkładu pracy własnej
1	Grupa inicjatywna mieszkańców sołectwa Osiny	Lepiej śpiewać niż się gniewać- kultywowanie tradycji wspólnego śpiewu integrującego pokolenia	2 485,00	W celu właściwego kształcenia aparatu wykonawczego scholi, przeprowadzone zostały warsztaty z zakresu emisji głosu, dykcji, artykulacji oraz kształcenia słuchu wysokościowego przez osobę posiadającą odpowiednią wiedzę i umiejętności- 8 godz. W celu uatrakcyjnienia wykonywanych utworów zakupione zostały: kapadastera- (szl.3) i tuba z akcesoriami tj. przenośny zestaw nagłaśniający (1 kpl.). Ponadto odbyły się dwa spotkania z mieszkańcami : przegląd pieśni Maryjnych i Dzień Papieski.	2 220,00	2 370,00	Wkład pracy społecznej (robocizna świadczona przez grupę inicjatywną m.in. przygotowanie dwóch spotkań przy ognisku w miesiącu sierpniu i październiku. Prowadzone zostały warsztaty wokalne- 48 godz. łączny koszt pracy społecznej to: 1 990,00 zł, ponadto poniesione zostały koszty wkładu rzeczowego przekazane zostały nagrody, ziemniaki na ognisko, drewno itp. koszt 380,00 zł.
2	Grupa inicjatywna mieszkańców sołectwa Osiny	Remont i doposażenie w sprzęt nagłaśniający holu artystycznego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Gustawa Kwicińskiego w Osinach	7 000,00	Głównym celem, inicjatywy było: podniesienie jakości prezentacji artystycznych uczniów SP w Osinach poprzez stworzenie właściwych warunków lokalowych i technicznych. W ramach realizacji zadania Gmina sfinansowała zakup niezbędnych materiałów remontowo-wykończeniowych m.in.: farby, płyty karton gips, wkręty, profile itp., artykuły elektryczne tj. przewody elektryczne, żarówki, gniazdko itp.	7 000,00	4 533,50	Inicjator wniósł wkład własny w formie świadczenia pracy społecznej oraz wkład pieniężny. Wkład pieniężny inicjatora wyniósł w wysokości 243,50 zł. Praca społeczna oszacowana została na kwotę 4290,00 zł, wykonywało ją 11 mieszkańców miejscowości Osiny, którzy z zakupionych przez gminę materiałów remontowo wykończeniowych poczynili niezbędne prace remontowe (przygotowanie ścian i sufitu do malowania, gruntowanie,

				<p>Gmina sfinansowała zakup nagłośnienia w skład którego wchodzi: kolumna, powermikser, przewody, statywy, zestaw mikrofonów bezprzewodowych i przewodowych oraz kolumna odsłuchowa.</p>			<p>szpachlowanie, malowanie, montaż nowej podłogi itp.) w efekcie których powstał nowy hol ze sceną artystyczną</p>
3	Grupa inicjatywna mieszkańców sołectwa Mirzec	Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP – szansą na rozwój społeczno-kulturalny miejscowości Mirzec	5 948,00	<p>W celu poprawy wizerunku jak również zaspokojenia potrzeb społeczno – kulturalnych lokalnej społeczności , wykonany został remont świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w remizie OSP w Mircu. Wykonany został remont starego i montaż nowego sufitu, zerwana została stara boazeria ze ścian, zaszpachlowane i pomalowane zostały ściany, ułożone zostały płytki na ścianie, wykonana została zabudowa szafka w zapleczu świetlicowym , zamontowane zostały odbojniki oraz zakupione zostało nowe okno. W celu kompleksowej realizacji zadania, Gmina sfinansowała zakup materiałów remontowo-budowlanych i wykończeniowych uwzględnionych w szacunkowym kosztorysie.</p>	5 886,71	3 512,00 zł	<p>Wkład własny inicjatora stanowiła praca społeczna oszacowana na kwotę 3 512,00zł. W zakres tych prac wchodziło wykonanie prac demontażowo-remontowych: demontaż sufitu, zrywanie boazerii, montaż sufitu z paneli plastikowych, szpachlowanie ścian, mocowanie i wykonanie odbojników. Przy realizacji zadania pracowało ogółem 182 roboczogodzin. W wykonywane prac zaangażowane było 18 osób (członków OSP i mieszkańców miejscowości Mirzec).</p>
4	Grupa inicjatywna mieszkańców sołectwa Tychów Nowy	Wymiana wykładziny na korytarzach w Szkole Podstawowej w Tychowie Nowym	9 557,10	<p>W celu poprawy funkcjonalności bezpieczeństwa na korytarzach szkolnych jak również dla potrzeb miejscowej ludności: Rady Rodziców, Rady Sołeckiej, Zespołu Folklorystycznego „Tychowianie” oraz Straży Pożarnej, wymieniona została stara wykładzina na nową (wykonana z masy samopoziomującej).</p>	9 557,10	4 095,90	<p>Wkład pracy własnej był świadczony zarówno w formie wkładu pieniężnego, rzeczowego jak i pracy społecznej mieszkańców. Wkład rzeczowy w wysokości 533,00 zł wniosły 4 osoby z grupy inicjatywnej (cement, piach+ transport, grunt do podłoża, listwy progowe) zaś w pracę społeczną włączyło się 7 osób (demontaż starej</p>

